
Becherovka
bylinný 
likér, 
20%/38%
vybrané 
druhy
0,5 l
1 l = 379,80 Kč

Mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

Mattoni
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

Budvar 
original,
Budvar 33
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč

nowaco kuřecí 
stripsy ZiZu
Premium, obalované
1 kg | 1 kg = 169,90 Kč

Božkov 
originál, 
vodka
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč

pilsner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

pepsi
Original, 
Zero Sugar,
Mirinda Orange
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

24,90
25,90

169,90 349,90

129,90
ariel
prací 
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 5,55/5,83/7,95 Kč

Birell
Světlý/ 
Polotmavý,
nealkoholické 
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

29,90

16,90 16,90

gaMBrinus
patron 12,
excelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč

14,90

11,90

gaMBrinus
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

red Bull
vybrané 
druhy
250 ml | 1 l = 119,60 Kč

radegast
ryZe 
hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90

189,90

12,90

Friskies
kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč

9,90

41,90

propesko
krMivo
pro psy
vybrané 
druhy
1 240 g | 1 kg = 33,79 Kč

16,90
100 g

Šunkový 
saláM speciál
1 kg = 169,– Kč

vitana
rýže 
varné sáčky, 
vybrané druhy
800 g | 1 kg = 56,13/68,62 Kč

JacoBs
krönung
mletá káva
250 g | 1 kg = 479,60 Kč

sedita
horalky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,– Kč

pedro
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 186,25 Kč

119,90

23,90
9,90

14,90lay’s 
chips
vybrané druhy
163/120 g
1 kg = 214,11/290,83 Kč

tuc
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 239,– Kč

34,90

raMa
vybrané druhy
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

49,90

16,90

pedigree
snack pro psy
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 552,78/470,–/427,27/174,50 Kč

19,90
od

44,90od

activia 
nápoJ
vybrané 
druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč

21,90

kunín
sMetana 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 129,50 Kč

25,90 kiri křup,
veselá 
kráva 
sýr & křup
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč

17,90

BreF 
power aktiv
WC blok, vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

yankee candle
vonná svíčka
ve skle, vybrané druhy
1 ks | 1 ks = 199,90 Kč

79,90199,90

pardál echt
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90

coca-cola,
Fanta, 
sprite
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč

36,90

22,90

Jar
prostředek na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml | 1 l = 72,17 Kč

129,90

knorr 
hotová JíŠka
světlá/tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

34,90

velkopo-
povický
koZel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

radegast
ratar
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč
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hranolky 
do trouBy
zmrazené
1 kg | 1 kg = 49,90 Kč

49,90

anglická 
slanina
1 kg = 199,– Kč

19,90
100 g

vídeňské 
párky
1 kg = 169,– Kč

16,90
100 g

Máslo 84%
200 g | 1 kg = 249,50 Kč

49,90

cottage cheese
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

27,90

Mandarinky
loupané
312 g | PP 175 g | 1 kg PP = 142,29 Kč

ananas
kousky
565 g | PP 340 g | 1 kg PP = 102,65 Kč

24,9034,90

toaletní papír
3vrstvý
8 × 20 m | 1 m = 0,31 Kč

49,90

Jogurt 
s čokoládovýM dražé
vanilková příchuť
108 g | 1 kg = 128,70 Kč

13,90

24,90

tuňák kousky
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč

uZené Šproty
v rostlinném oleji
160 g | PP 112 g | 1 kg PP = 311,61 Kč

34,90

ZahuŠtěné 
Mléko
neslazené
310 g | 1 kg = 112,58 Kč

34,90

tvaroh
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

tvaroh
polotučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč

17,90 18,90

skyr
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

skyr
natur
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

14,90

13,90

 
snack 
s mléčnou náplní
a kakaovou polevou
30 g | 1 kg = 330,– Kč

9,90

sýrové nitě
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 452,73 Kč

24,90

sMetana do kávy
10 × 10 g | 1 kg = 149,– Kč

14,90

tradiční 
poMaZánkové
neochucené
150 g | 1 kg = 166,– Kč

24,90

Mini 
topinky
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 166,– Kč

24,90

BraMBůrky
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 212,86 Kč

cracker
bramborový
slaný
50 g | 1 kg = 298,– Kč

keŠu
pražené
solené
80 g | 1 kg = 311,25 Kč

14,9014,9024,90

griotte/
vaJečný likér
18%,
peprMint 20% 
0,5 l | 1 l = 199,80 Kč

99,90granule 
pro psy
pro malá 
a střední
plemena
s čerstvým
kuřecím
1,5 kg | 1 kg = 59,93 Kč

89,90
JaBlko
100%,
MultivitaMin
1 l | 1 l = 26,90 Kč

26,90

aloBal pevný
šíře 29 cm
20 m | 1 m = 1,75 Kč

34,90

pěna 
do koupele
aromaterapie,
uvolňující
1 l | 1 l = 34,90 Kč

34,90
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